PEM3000 三相多功能电能测量表 电能表
I
PEM3000 三相多功能电能测量表 电能表
2023 年 03-24 发布
上海麦豆电气有限公司发布
PEM3000 三相多功能电能测量表 电能表
II
目 次

DI/DO ■ ■ ■
Modbus 通讯 ■
3 产品型号及命名规则
3.1 命名规则
PEM3000 三相多功能电能测量表 电能表
5
3.2 产品型号
型号 功能描述 电流端口类别 辅助电源
PEM3353-A
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(6Tariff),多参数测量，
Modbus 通讯，DI/DO
螺钉式电流端子
Screw-type Current
Terminal
220V 交流辅助电源
（95-265V AC）
PEM3553-A
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(6Tariff)，多参数测量，
Modbus 通讯；
RJ12 电流接口
RJ12-type Current
Input
220V 交流辅助电源
（95-265V AC）
PEM3353-D
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(6Tariff),多参数测量，
Modbus 通讯，DI/DO
螺钉式电流端子
Screw-type Current
Terminal
24V 直流辅助电源
（18-36V DC）
PEM3553-D
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(6Tariff)，多参数测量，
Modbus 通讯；
RJ12 电流接口
RJ12-type Current
Input
24V 直流辅助电源
（18-36V DC）
PEM3353-H
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(6Tariff),多参数测量，
Modbus 通讯，DI/DO
螺钉式电流端子
Screw-type Current
Terminal
480V 交流辅助电源
（90-528V AC）
PEM3553-H
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(6Tariff)，多参数测量，
Modbus 通讯；
RJ12 电流接口
RJ12-type Current
Input
480V 交流辅助电源
（90-528V AC）
PEM3000 三相多功能电能测量表 电能表
6
4 端子说明
4.1 适用于 PEM3353-A、PEM3353-D、PEM3353-H
接口编号 接口名称 功能定义 备注
1 A RS485 通信 A 数据通信